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8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hirky - 4 okruhy - patek 26.05.2017 17.02 hodin - 22.ro¢nik
Memorial profesora Zdeiitka MORAVCE

pfijmeni jméno
ANTCZAK Robert
PRASIL Vitézslav
VELICKA Ales
PASEK Petr
LUKAS Jakub
SKAPA Marek
POKORNY Jan
LUX Bronislav
HLAVAC Bronislav
LECIAN Martin
REPAN Pavel
LIPINA Tomas
KRCHNAK Tomés
BORUCKY Jif
SUCHANEK Petr
HEIDER Roman
JURINEK Dusan
NOVAKOVA Veronika
VECEREK Libor
JOVCEV Jordan
HAJOVSKY Tomés
STUCHLIK Karel
MASARIK Petr
ZIDEK Roman
BOCEK Radim
GRUCHALOVA  Lucie
ADAMEC Zdengk
DOMINIKOVA Jana
NOVAKOVA Veronika
SKOMOROWSKI  Stanislaw
RINKA Erich
RINKOVA Radka
JADRNICEK Jiti
ZIDKOVA Renata

KRCHNAKOVA  Tereza

PROCHAZKA Viéclav
FEJGL Zdengk
STUCHLIK Karel

Zaci 6-7 t¥id /2 kola okolo Hiirky/

MUSALEK Jakub
KRCHNAKOVA  Anna
GRUCHALA Tobiés

narozeni

31.10.1981
22.1.1981
09.12.1973
12.6.1985
12.08.1993
06.09.1971
15.11.1975
24.04.1981
23.09.1977
1.11.1985
07.12.1973
23.02.1966
09.09.1973
03.05.1961
15.04.1968

00.00.1973

25.10.1987
6.1.1978
15.02.1964
07.02.1961
4.7.1966
22.11.1977

11.12.1999
23.09.1984
14.08.1952
18.12.1978

01.10.1957
23.09.1954
5.9.1983
18.04.1955

12.01.1945
01.03.1942
21.09.1937

Zaci 1-5 tiid + predskolni /1 kolo kolo Hirky/

ZIDEK Daniel
REPAN Pavel
REPAN Matgj
MUSALKOVA Markéta

klub

Ratiborz /Polsko/

Maraton klub Seit] Ostrava
X-AIR Ostrava

Borova

JS Monika Haj ve Slezsku
Maraton klub Seitl Ostrava
TJ VOKD Ostrava - Poruba
Krnov

Bolatice

Opava

X-AIR Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava
OSTRAVA-Poruba
Prajzsky BK Kravare
Sokol Haj ve Slezsku
Prajzsky BK Kravaie
OSTRAVA-Poruba

Sokol Haj ve Slezsku
Sokol Haj ve Slezsku
Starobélské Lurdy

Hlu¢in

BK kravate

CD Bohumin

Prajzsky BK Kravare

Sokol Opava
OSTRAVA-Poruba
Studénka

Maraton klub Seitl Ostrava
Sokol Haj ve Slezsku
Rybnicka Kuznia /Polsko/
Prajzsky BK Kravare
Prajzsky BK Kravare
Hospoda U Tondy Poruba
Prajzsky BK Kravare

Atletika Poruba

Maraton klub Seitl Ostrava
BK Vratimov

BK Kravare

Haj ve Slezsku
OSTRAVA-Poruba
OSTRAVA-Pioruba

Haj ve Slezsku
X-AIR Ostrava
X-AIR Ostrava

Pocasi: sucho, slune¢no, misty obla¢no, zadné kaluze, 18°C.

cas

2,2 km

0:10:57
0:12:03
0:14:38
0:16:42

0:01:37
0:02:45
0:03:04

0:02:08
0:02:38
0:02:46
0:03:54

cas

4,4 km

0:17:03
0:20:16
0:20:50
0:21:36
0:22:28
0:22:39
0:25:04
0:26:23
0:32:28
0:33:10

cas

6,6 km

cas

8,8 km

0:32:10
0:34:06
0:34:16
0:34:37
0:34:51
0:35:02
0:35:14
0:35:32
0:36:08
0:37:23
0:37:52
0:40:31
0:40:53
0:42:09
0:42:57
0:43:04
0:46:54
0:47:24
0:47:24
0:48:46
0:49:17
0:50:04
0:53:19
0:55:36

kategorie

1. /do 39/
2. /do 39/
1. /40-49/
3. /do 39/
4. /do 39/
2. /40-49/
3. /40-49/
/do 39/
/40-49/
. /do 39/
/40-49/
/50-59/
/40-49/
/50-59/
/40-49/
/do 39/
/40-49/
/do 34/
/do 39/
/do 39/
/50-59/
/50-59/
/50-59/
/40-49/

w
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. /dorost/
. /do 34/
. /60-69/
. /mad 35/
/do 34/
/60-69/
/60-69/
/do 34/
/60-69/
/do 34/
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/dorost/
/nad 70/
/nad 70/
/nad 70/

w Do



